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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur og adskilt opbevaring af fødevarer i køleenheder,
ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for
nedkøling samt konkret om en løsningsmulighed for nedkøling i
beholdere egnet beholdere med stor overflade så
virksomheden sikre en hurtig og effektiv nedkøling.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed og hygiejne. Følgende er konstateret: Under
kontrolbesøget observeres medarbejdernes håndtering af
fødvarer, håndtering af bestillinger herunder modtagelse af
penge samt håndtering af brikker som gives til kunderne og
efterfølgende modtages retur når kunderne henter deres
bestilling. Virksomhedens medarbejdere bærer handsker under
enhver form for håndtering. Medarbejdernes skifter hverken
handsker, vasker hænder eller vasker handsker ved skift
mellem arbejdsopgaver, de håndtere blandet andet
uemballeret fødevarer, modtagelse af penge samt modtagelse
af brikker som kunden har haft med til deres bord.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tager jeg en
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snak med med mine medarbejdere om. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Køleskab med opbevaring af spande med tilberedt og råt kød,
saucer, fløde, pasteuriseret æg har belægninger af produktrester i bunden, langs gummipakninger på låge og på
trådhylder hvor produkter er placeret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af bod.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise dokumentation for nedkøling for marts, april og maj 2023,
her har virksomheden dokumenteret en gang pr. måned. Jævnfør virksomhedens egen fastsatte frekvens, skal
virksomheden dokumenterer 1 gang pr. uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi blive bedre til at få gjort. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


